
 

 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.09.2017                                                                      № 251 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 21.11.2016 р. №591 «Про організацію  
громадських робіт та інших робіт  
тимчасового характеру у 2017 році» 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в п.п.7 п. б ч.1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України 

«Про зайнятість населення», «Порядку організації громадських робіт та інших 

робіт тимчасового характеру», затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.03.2013р. № 175(зі змінами), в зв’язку з реорганізацією шляхом 

приєднання Горішньоплавнівського міського центру зайнятості до Полтавського 

обласного центру зайнятості, з переходом всіх прав та обов’язків, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради від 21.11.2016 р.№591 «Про організацію громадських робіт та інших 

робіт тимчасового характеру у 2017 році», а саме пункти 4, 5 викласти в наступній 

редакції: 
«4. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям усіх форм 

власності, та іншим роботодавцям, що здійснюють господарську діяльність на 

території міста та потребують залучення додаткової робочої сили на виконання 

громадських та інших робіт тимчасового характеру, взяти участь в організації та 

проведенні громадських та інших робіт тимчасового характеру за визначеними 

видами шляхом укладення відповідних договорів з виконавчим комітетом 

Горішньоплавнівської міської ради, Горішньоплавнівською міською філією 

Полтавського обласного центру зайнятості та поданням інформації про потребу в 

робочій силі для укомплектування тимчасових робочих місць.  

5. Дозволити Горішньоплавнівській міській філії Полтавського обласного 

центру зайнятості протягом року заключати договори з іншими підприємствами, 

установами та організаціями, де будуть створені відповідні умови для організації 

та проведення громадських робіт за рахунок коштів підприємств». 

 
 
Міський голова                               (підписано)                                 Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


